לדעתו של Shulman, יש לבדוק כיצד התכנים הנלמדים מיוצגים בתודעת התלמידים, ובהתאם לכך - כיצד המורה משנה את ידע תחום הדעת שלו ומתאים אותו להוראה (Shulman, 1987; Wilson, Shulman & Richert, 1987).

אחד השינויים בחברה הישראלית שחל השנה יצור שינויים בהכשרה לגיל הרך. בשנת 2011 תשע"ב התקבל תיקון לחוק לימוד חובה (תיקון מס' 16) (תיקון – החלה בגילאי 3 ו-4), החלת החוק תושלם בתוך שלוש שנים, לא יאוחר מתחילת שנת הלימודים תשע"ג ועד תשע"ה. כאשר בכל שנה יוחל לימוד חובה חינוך על ילדים בגילאים 3 ו-4, בשיעור של שליש מהילדים שלא חל עליהם לימוד חובה היום. תיקון חקיקה זה בא לשמש כלי מעשי במימושה של המלצת ועדת